
KUPNÍ SMLOUVA

AUDIO PARTNER s.r.o

se sídlem: Mezi vodami 23, 143 00 Praha 4

zastoupená: janem Pilsem, jednatelem

kontaktní osoba: Duša n Moravec, Tel.: 244 090 441, moravec@kytary.cz

lČ: 27114147

DIČ: CZ27114147

(dále jen ,,prodávajicI")

a

Z8kladni umělecká škola Trutnov

se sídlem: Krakonošovo náměstí 73, 541 01 Trutnov

zastoupená: Mgr. Blankou Matyskovou, ředitelkou

kontaktní osoba: Klára Faltová, Tel.: 739 015 499, faltova@zustrutnov.cz

lČ: 68247117

(dále jen ,,kupujicř')

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu.

Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský
zákoník v platném znění (dále jen občanský zákoník).

Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené
v Občanském zákoníku.

P

Předmět smlouvy

1. Specifikace předmětu plněni je dána PřIIohou Č. 1
2. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujichnu zboží dodat a převést na něj vlastnické právo
3. KupujÍcÍ se zavazuje od prodávajÍcÍho předmět smlouvy převzít a zaplatit za jeho dodání kupní

cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v ČI. Ill. této smlouvy.

AUDIO PARTNER s.r.o.
Mezi vodami 23, 143 (X) Praha 'l
IČO: 27114147, DIČ: CZ2711U4'7
tel.: 241 090 4á L email: Ĺnc}ravec@kVtarY.cz

Bankovní sµojení:
Čisto úČtu: !44 572 600!./ 5500
IBAN: CZ67550000000014·75726001. SWIFT: RZBCCZPP
Raifkiseríbank a.s,, ()1bracht.ova 2006,'9, 140 2 1. praha "



Podmínky plněni předmětu smlouvy

1. prodávajÍcÍ splní svůj závazek předání předmětu smlouvy kupujícňnu spolu s dodacím listem a
veškerými doklady a dokumenty, které jsou nutné k převzetí a užIvánL Předmět smlouvy bude
dodán na adresu Krakonošovo náměstí 73, Trutnov

2. Zboží bude dodáno přepravní službou.
3. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v ČI. Il., odst. 1., je kupujÍcÍ oprávněn od smlouvy

odstoupit vyjma případu, kdy výrobce či obchodní partner kupujÍcÍho nebude do této doby
schopen z důvodu nedostatečného množství zboží na skladě předmět smlouvy řádně dodat.
V tomto případě se nejedná o porušenísm|ouvy a nelze uplatnit sankce uvedené v ČI. V. a zboží
bude dodáno v nejbližším možném termínu.

4. V případě, že v čase od odesláni nabídky prodávajíckn do přijetí objednávky od kupujIciho
dojde ze strany výrobce ke staženi předmětu plněníz prodeje, či se tento přestane vyrábět, je
prodávajÍcÍ povinen nabídnout kupujícňnu adekvátní náhradu. V případě, že alternativní zboží,
které by splňovalo přesné parametry předmětu plnění požadované kupujichn, není na trhu
dostupné, má prodávajici právo od smlouvy odstoupit bez použiti sankcí uvedených v ČI. V.
této smlouvy.

5. V případě, že kupujÍcÍ po dodání předmětu plnění zjistí, že tento byl zaměstnancem či
objednatelem kupujÍcÍho objednán nevhodně či neodborně, nemá kupujici právo od smlouvy
odstoupit a je povinen uhradit prodávajicknu plnou kupnícenu předmětu plnění.

6. Vlastnictví předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho zaplacením kupní ceny.
7. Nebezpečí škody na předmětu plněni přechází na kupujÍcÍho dnem dodáni.

Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla stanovena nabídkovou cenou prodávajÍcÍho, kterou uvedl
v nabídce podané do výběrového řIzenI. Tato nabídka byla kupujÍcÍm, jakožto zadavatelem
výběrového řIzení, vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem:

Kupní cena předmětu plnění celkem bez DPH 117 652,07 KČ
DPH 21% 24 706,93 KČ
Kupní cena předmětu plněni celkem vC. DPH 142 359,00 KČ

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho, je cenou nejvýše přípustnou a její
výše může být změněna jen v případě změny daňových předpisů.

3. prodávajÍcÍ vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů.

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujÍcÍm. Námitky proti údajům uvedeným na
faktuře může kupujÍcÍ uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět
prodávajicknu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta
začne běžet okamžikem doručeni opravené faktury kupujichnu.

AUDIO PARTNER SX.O.
Mezi vodárni 23, 143 00 Praha 'I
IČO: 2711414 7, DIČ. CZ271 14147
tel.: 241090 441, e mail: moravec@kytary.cz

Bankavni spojení:
Číslu ÚČtu: !'14 5"/2 6001/ 5500
IBAN: (:z6755cx)cmck)01445:'26c01. SWIFT: RZBCCZPP
Raiffeisenbank a.s.. ()1brachtova 2006/9, 140 21 Praha 4



3

5. Dnem zaplaceni kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z bankovního účtu
kupujÍcÍho.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou práva třetí strany.

IV.

Záruční a servisní podmínky

1. prodávajÍcÍ nenese zodpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka na jakost, jestliže tyto
vady vznikly zaviněním kupujÍcÍho.

2. Záručnilhůta činí 36 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím.
3. KupujIci je povinen v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku bez zbytečného

odkladu oznámit prodávajíchnu zjištěné případné vady předmětu plněni poté, co je při
vynaložení odborné péče zjistil.

4. V případě, že kupujÍcÍ v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávajÍcÍ povinen
vady odstranitve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

5. Vady zboží uplatňuje kupujÍcÍ na adrese prodávajÍcÍho
6. prodávajÍcÍ nemá žádnou povinnost provést osobnídodánÍ, montáž a uvedeni předmětu plnění

do provozu.

V.

Sankční ustanoveni

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním je prodávajici povinen zaplatit kupujichnu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlenívyjma
případů uvedených v bodě ||. této smlouvy. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy
z ceny plněni.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury -
daňového dokladu, zavazuje se kupujici zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Ve všech záležitostech neupravených touto smlouvou se tato smlouva řIdi ustanoveními
Občanského zákoníku.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusi dosáhnout vyřešeni sporu mimosoud nim jednáním.
jestliže během takového jednání nebude dohody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo
obrátit se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních
stran, a to výhradně písemně, ve formě čIslovaných dodatků.

AUDIO PARTNER S.r.O.
Mezi vodami 23, 1'13 DO Praha 4
IČO: 271M147, DIČ: CZ271hí147
tel.: 241 090 44 ]., e-.mail: moravec@kytary.cz

Bankovní sµojení:
Čisto účtu: 144 5'72 6QOí/ 5500
IBAN: cz6755000®(m14457?6cÁ)1. SWIFT: RZBCCZPP
Raiffeisenbarik a..s.. OlbrachtoUa 2006/9, 140 21 Praha 4



4

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasI s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5, Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech - po jednom pro každou ze smluvních stran.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějšich předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávaji, že uveřejněni této smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti kupujÍcÍ.

Příloha č. l: Cenová nabídka

V Praze, dne V Trutnově, dne 24.5.2021

jan Pils, jednatel
za prodávajÍcÍho

Mgr. Blanka Matysková, ředitelka
za kupujÍcÍho

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
' ->"0/'" Krakonošovo náměstí 73

U Trutnov 54101
tel: 499 813845

l TŔUTNQV. IČO: 682 47117

AUDKJ PARTNER S.r.O.
Mezi vodami 23, 143 00 Praha 4
IČO: 27114147, DIČ: CZ27114147
tel.: 2.4! 090 441, e-mail: moravec@kytary.cz

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 144 572 6001/ 55UO
IBAN: CZ6755000O00001445726001, SWIFT: RZBCCZPP
Raiffeisenbank a.s.. Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4


